様式第1号(第2条関係)

小松楼まちづくり交流館施設使用許可申請書

令和　　年　　月　　　日
　特定非営利活動法人新居まちネット御中

申請者
住所　(所在地)

氏名　(団体名及び代表者名)
　　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり小松楼まちづくり交流館施設を使用したいので申請します。

	日時
	      年 　月   日　　時　　分　～　    年 　月   日　　時　　分

	施設
	　小松楼まちづくり交流館

	目的

	人員
	　    　 名

	責任者
	　  　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

	備考

	小松楼まちづくり交流館施設使用許可書
　上記の申請は、次の条件を付して許可します。
　　第　　　号
　　令和　　年　　月　　日
特定非営利法人新居まちネット　　印

	　使用料金　　　　　　　　　　　　　　　円

	条件　　(1)目的以外に使用禁止のこと
(2)常に整理整頓に心がけ、ゴミ等は持ち帰ること。
(3)火気の使用は行わないこと。
(4)その他、管理者の指示に従うこと。

	受付担当者　　特定活動非営利法人 新居まちネット　事務局
連絡先　Tel.053-594-0540　Fax.053-594-0540　email：info-m@a-machinet.org